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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на докторски трудови одобрени од 

Наставно-научниот совет на докторски студии 

ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА
Наслов на тема Одлука Ментор Студент

1. Класификација на сцени 
снимени од воздух со 
методите на пренос на 
учење од конволуциски 
невронски мрежи

0206-
634/4 од 
28.12.2020 
год.

проф. д-р 
Татјана 
Атанасова 
Пачемска

проф. д-р Томе 
Димовски

Бисерка 
Петровска

ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И БИЗНИС ЛОГОСТИКА
2. Културното наследство во 

функција на одржливиот 
развој на туризмот во 
Полошкиот регион

0206-
633/2 од 
28.12.2020 
год.

проф. д-р Нако 
Ташков 

проф. д-р Адем 
Дрешај

Агим Асани

3. Улога на туристичките 
агенции врз развојот на 
туризмот во Република 
Северна Македонија

0206-
633/5 од 
28.12.2020 
год.

проф. д-р Златко 
Јаковлев

проф д-р Лидија 
Симонческа

Билјана 
Николовска

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ
4. Динамична комплексност на 

менаџмент комуникацијата 
во реализација на 
механизми на управување во 
економскиот развој

0206-
633/3 од 
28.12.2020 
год.

проф. д-р 
Еленица 
Софијанова

проф. д-р 
Каролина 
Илиеска

Горан Митев

МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ

5. Математичко моделирање 
на параметрите на рапавост 
при обработка со стружење 
на метали со зголемена 
тврдина

0206-
634/2 од 
28.12.2020 
год.

проф. д-р 
Елениор 
Николов

проф. д-р Мите 
Томов

проф. д-р 
Симеон 
Симеонов

Мевлудин 
Шабани


